



LOMAKE TYÖTAPATURMAN TUTKINTAAN

Miksi työtapaturmat tutkitaan? <ul style="list-style-type: none"> tavoitteena löytää tapahtumaan johtaneet syyt, ei syyllisiä sekä estää vastaavat tapaturmat tutkinnassa mukana kaikki tarvittavat henkilöt tutkinta päättyy vasta, kun korjaustoimenpiteet toteutettu 	Miksi hankkia tietoa? <ul style="list-style-type: none"> tutustukaa yhdessä tapahtumapaikkaan haastattele tapaturman uhria ja silminnäkijöitä pyydä tarvittaessa asiantuntijoilta apua hyödynnä piirroksia ja valokuvia mahdollinen tapahtumaan lavastaminen ja videointi, varmistakaa turvallisuus!
Tapaturman sattumispäivä ja kellonaika:	Tutkintapäivä:
Vahingoittuneen nimi:	Tapahtumapaikka:
Osallistujat ja osallistujien rooli (esim. työsuojavaltuutettu):	
MITÄ TAPAHTUI? Missä? Milloin? Osalliset? Mitä oltiin tekemässä? Tapahtumapaikan olosuhteet (sää, valaistus, lämpötila)? Käytetyt/muuten osalliset koneet, laitteet ja esineet? Poikkeamat normaalista? Mitä seurasi (vammanlaatu ja ruumiinosa)? Mitkä tapahtumat edelsivät tapaturmaa?	
MIKSI TAPAHTUI? Selvitä tapaturmatekijät eli olosuhteet ja toimintatavat, jotka joko edistivät tapaturman sattumista tai eivät estäneet sen sattumista. Älä tyydy helppoihin, ensimmäisiin tapaturmatekijöihin (kiire, huolimattomuus ja varovaisuus) vaan selvitä myös tapahtuman perimmäiset syyt, esim. mistä kiire johtui?	
MITEN VASTAAVA TAPAHTUMA/TILANNE ESTETÄÄN JATKOSSA?	



SOPIKAA TOIMENPITEISTÄ

Tapaturmatutkinnasta ei ole hyötyä, jos se ei johda käytännön korjaustoimenpiteisiin!

Valitkaa toteutettavaksi tehokkaimmat ja edullisimmat toimenpiteet. Sopikaa toimenpiteille vastuuhenkilöt ja aikataulut, ja seurakaa niiden toteutumista ja riittävyttä.

Osa toimenpiteistä on sellaisia, joiden toteuttamista yrityksemme ei voi itse tehdä, vaan tarvitaan yhteistyötä (esim. kiinteistön omistajan kanssa, pääurakoitsijan kanssa ym.)

TOIMENPIDE	VASTUUHENKIÖ	AIKATAULU

TIEDOTTAMINEN JA YHTEINEN KÄSITTELY:

Mikä esimerkiksi toisella työmaalla tai yksikössä voidaan oppia tapauksesta? Muistakaa huomioida hienotunteisuus ja älkää mainitko henkilöitä nimeltä.

Tähän voit lisätä kuvia tai piirroksia tapahtumapaikalta selventämään tutkintaa: